

**UCHWAŁA NR VIII/63/11  
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE**

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 40, poz.230 ) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) uchwała się , co następuje:

**§ 1.** 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 30.000zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 30.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 2.** 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 30.000zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 30.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

**§ 3.** W Uchwale Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drohiczyn na rok 2011 § 7 otrzymuje brzmienie:

" § 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.245.494zł, w tym 1.745.494zł na wyprzedzające finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007-2013 na zadanie : "Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej - część wschodnia miasta Drohiczyn";

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.258.969zł;"

**§ 4.** W Uchwale Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drohiczyn na rok 2011 § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie:

" § 12. Upoważnia się Burmistrza do :

1. zaciągania kredytów i pożyczek na :

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.245.494zł, w tym 1.745.494zł na wyprzedzające finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007-2013 na zadanie : "Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej - część wschodnia miasta Drohiczyn";

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.258.969zł;"

**§ 5.** Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 29.407.805zł

2. Wydatki ogółem - 32.756.778zł

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.663.012zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 3.232.656 zł,

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.026.313zł ,

3) wolnych środków w wysokości 404.043zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

Przewodniczący Rady

**mgr inż. Marian Rogowiec**

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/63/11  
Rady Miejskiej w Drohiczynie  
z dnia 16 sierpnia 2011 r.

**Zmiany w budżecie gminy na 2011r.**

Dział	Rozdział	§	Zmniejszenie dochodów		Zmniejszenie wydatków	
			Ogółem:	w tym dochodów - dotacji na zadania własne	Ogółem:	w tym ze środków dotacji na zadania własne
801	80101	2030	30.000	30.000	-	-
801	80101	4240	-	-	30.000	30.000
-	-	-	30.000	30.000	30.000	30.000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/63/11  
Rady Miejskiej w Drohiczynie  
z dnia 16 sierpnia 2011 r.

**Zmiany w budżecie gminy na 2011r.**

dział	rozdział	paragraf	Zwiększenie dochodów	Zwiększenie wydatków
756	75616	0500	30.000	-
801	80101	4240	-	30.000
-	-	-	30.000	30.000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/63/11  
Rady Miejskiej w Drohiczynie  
z dnia 16 sierpnia 2011 r.

### **Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011r.**

1. dotyczy § 1. W rozdziale 80101 zmniejszono dochody o dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2011r. na zadanie pod nazwą "Radosna szkoła" i zmniejszono wydatki z tych środków na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w następujących szkołach : ( Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach - 6.000zł, Szkoła Podstawowa w Ostrożanach - 6.000zł, Zespół Szkół w Drohiczynie- 12.000zł, Szkoła Podstawowa w Śledzianowie- 6.000zł) .

2. dotyczy § 2. zwiększono dochody w rozdziale 75616 o podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 80101 dla szkół : ( Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach - 6.000zł, Szkoła Podstawowa w Ostrożanach - 6.000zł, Zespół Szkół w Drohiczynie- 12.000zł, Szkoła Podstawowa w Śledzianowie- 6.000zł)- zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole ( środki własne).